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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, n& zbatim t& Vendimit t& Qeverisé s& Kosovés, nr. 01/07 lidhur me situatén e krijuar
nga rreziku i pérhapjes sé& korona virusit né Kosové dhe me qéllim té ndérmarrjes sé masave
parandaluese né¢ Komunén e Vushtrrisé, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Komuna e Vushtrrisé u béné thirrje qytetaréve qé sa mé shumé q¢ ¢&shté e mundur t&
zvogeélojné frekuentimin né zyrat komunale.

2. Inkurajohen qytetarét ¢ komunés s&¢ Vushtrrisé q& né komunikim t& drejtpérdrejt me
komunén t€ shfrytézojné linjén telefonike n& Qendrén e thirrjeve t& Komunés né numrin e
tel. pa pagesé 0800 42000 pér shérbimet qé ata duan t& marrin nga komuna, Aty do ti marrin
informatat e hollésishme pér shérbimet q& mund ti kryejné.

3. Sh&rbimi né gendrén e thirrjeve &shté né dispozicion pér qytetaré ¢do dité t& javés, nga e
héna deri t& premten, prej orés 08:00 deri 16:00.

4. Komuna pezullon shérbimin me palé né drejtorité tiera me pérjashtim t& rasteve
emergjente.

5. Té& gjitha shérbimet e gjendjes civile dhe shérbimet tjera do t& kryhen né sportelet né
Qendrén e Shérbimit t& Qytetaréve katin pérdhes t& Komunés.

6. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

7. Zyra pér informim e komunés do t& bgj publikimin e kétij vendimi né fagen zyrtare t&
komunés. Gjithashtu t& publikohen edhe numrat tjeré telefonik té drejtorive dhe zyrave
pérmes t€ ciléve qytetarét do t& mund t& drejtohen me p);e}j/@tﬂnmgé(kesat e tyre.
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B tar i Komunés




